Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
16 ноября 2016 года
(заседание № 56)

Начало заседания – 11.30

1. О внесении изменений в бюджет города Реутов на 2016 год.
Докладчик – начальник Финансового управления Администрации города Реутов Л.В. Бабалова

2. О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2014 - 2016 гг., утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 469/85, с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 № 537/102, от 12.08.2014 № 12/2014-НА, от 20.08.2014 № 16/2014-НА, от 29.10.2014 № 41/2014-НА, от 15.07.2015 № 33/2015-НА, от 21.10.2015 № 67/2015-НА, от 20.01.2016 № 3/2016-НА, от 10.02.2016 № 7/2016-НА, от 27.04.2016 № 26/2016-НА, от 29.06.2016 № 40/2016-НА, от 07.09.2016 № 45/2016, от 26.10.2016 № 69/2016-НА.
Докладчик – заместитель Главы Администрации
города Реутов С.А. Каторов

3. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017-2019 год.
Докладчик – заместитель Главы Администрации
города Реутов С.А. Каторов

4. Об утверждении Порядка организации работы по согласованию крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями города Реутов
Докладчик – заместитель Главы Администрации
города Реутов С.А. Каторов

5. Об оплате труда руководителей городских методических объединений учителей предметников, воспитателей и педагогов дополнительного образования городского округа Реутов.
Докладчик – заместитель Главы Администрации
города Реутов О.Б. Репина

6. Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории города Реутов по проекту Правил землепользования и застройки городского округа Реутов Московской области.
Докладчик – заместитель Главы Администрации
города Реутов В.М. Покамин
[bookmark: _GoBack]
7. О проведении «Часа Администрации».
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов С.М. Епифанов